Муниципальное общеобразовательное учреждение
                          Ильгощинская основная общеобразовательная школа
                   имени Героя Советского Союза Василия Матвеевича Фомина
171428 Тверская область Рамешковский район с. Ильгощи д.51.Телефон: 8(48244)2-67-19.                            E-mail: ilgoshi@yandex.ru

                                                      Приказ
[bookmark: _GoBack]04.09.2018  г.	№  7-У
О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2018 – 2019  учебном году.

На основании приказа заведующего  Рамешковским  РОО  от  20.08.2018 г.
№ 126 приказываю:
1. В период с 21 сентября по 25 октября 2018 года провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в соответствии с утверждённым графиком.
2. Допустить к школьному этапу всероссийской олимпиады школьников обучающихся 4 – 9 классов.
3. Обеспечить нормативно-правовую базу по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
4. Проинформировать учителей, обучающихся и их родителей о сроках и месте проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, а также о Порядке проведения олимпиады.
5. Обеспечить сбор заявлений от родителей на участие во всероссийской олимпиады школьников на каждый предмет, а также согласие родителей на обработку персональных данных своих детей не менее чем за 10 дней до начала Олимпиады.
6. Протоколы олимпиадных комиссий предоставить в РРОО.
7. Зам. директора школы по УВР Никитину А.А. подготовить отчёт об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и предоставить мне на утверждение к 30.10.2018 г.
8. По итогам  проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников отобрать участников муниципального этапа и  дать заявку на их участие.
9. Информацию по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников разместить на сайте образовательного учреждения.
10.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР Никитина А.А.

               Директор МОУ Ильгощинская ООШ имени В. М. Фомина:

                                                                                                 /Ю.Н. Шилин/